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Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen för 
Samordningsförbundet Insjöriket, verksamhetsåret 2025 
 
Ärendebeskrivning 
Alingsås kommun har mottagit årsredovisning, revisionsberättelse och granskningsrapport 
för Samordningsförbundet Insjöriket, avseende verksamhetsåret 2025. Alingsås kommun ska 
behandla frågan om ansvarsfrihet för samordningsförbundets styrelse och dess ledamöter. 

Samordningsförbundet Insjöriket är en fristående juridisk organisation med 
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregion samt kommunerna 
Mölndal, Partille, Härryda, Lerum och Alingsås som medlemmar. Samordningsförbundet 
Insjöriket arbetar för att förbättra samverkan mellan olika myndigheter som arbetar med 
individer som står långt från arbetsmarknaden. Förbundet finansierar och samordnar insatser 
där kommun, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Västra Götaland 
samverkar, med målet att individer ska få ett samordnat stöd anpassat efter deras behov. 

Förvaltningens yttrande 
Kommunledningskontoret har tagit del av årsrapport 2025 för Samordningsförbundet 
Insjöriket med tillhörande bilagor. 

Azets Revison och Rådgivning AB har på uppdrag av samordningsförbundets valda revisorer 
granskat förbundets årsredovisning för 2025 och lämnat en revisionsberättelse samt en 
granskningsrapport av bokslut och årsredovisning. Granskningen syftar till att ge 
samordningsförbundets revisorer underlag för sin skriftliga bedömning om årsredovisningen 
är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är 
förenligt med styrelsens uppsatta mål. 

De förtroendevalda revisorerna bedömer att styrelsen har bedrivit verksamheten på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna 
kontrollen har varit tillräcklig. Räkenskaperna anses i allt väsentligt vara rättvisande och 
årsredovisningen är upprättad i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning 
samt god redovisningssed. De förtroendevalda revisorerna tillstyrker att styrelsen och dess 
ledamöter beviljas ansvarsfrihet. 

Kommunledningskontoret har inget ytterligare att tillägga än det som framgår årsrapport och i 
bilagorna och föreslår därmed kommunfullmäktige att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen och 
dess ledamöter i Samordningsförbundet Insjöriket. 

Ekonomisk bedömning 
Förslag att bevilja ansvarsfrihet innebär inga ekonomiska konsekvenser. 



 
 
  
 

 

 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kommunfullmäktige  
Styrelsen för samordningsförbundet Insjöriket beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 
2025. 

Bilagor 

1. Styrelseprotokoll, Samordningsförbundet Insjöriket 
2. Den förtroendevalda revisorns revisionsberättelse 2025 
3. Granskning av bokslut och årsredovisning 2024, Azets Revision och Rådgivning AB 
4. Azets Revision och Rådgivning AB, revisionsberättelse 2025 
5. Årsredovisning - Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen för Samordningsförbundet 

Insjöriket, verksamhetsåret 2025 
 

Beslutet ska skickas till 
Samordningsförbundet Insjöriket 

 

Cecilia Knutsson   Kristina Zanhar 
Kanslichef    Demokratistrateg 

 

 

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-04-23 
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